2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016 г.                                         г. Кувшиново                                            № 365
	О внесении изменений и дополнений в постановление главы Кувшиновского района  от 14.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков сроком на 5 лет»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьей 16 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Закона Тверской области от 17.12.2015 №119-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Кувшиновского района Тверской области и внесении изменений в закон Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кувшиновский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2 постановления главы Кувшиновского района от 14.01.2013 №1 «Об образовании избирательных участков сроком на пять лет» изменения и изложив в следующей редакции:
Избирательный участок № 510, г. Кувшиново

Центр: ул. Горячёва, д.64, здание средней школы № 1; тел.4-54-30

Улицы: Гагарина, Жданова, Чернышевского, Новая, Правды, Калинина, Садовая, Декабристов, Толстого, Маяковского, Светлая, Мира, Урицкого, Ломоносова,

 пер. Суворова, пер. Гоголя, пер. Маяковского, Механизаторов, Мелиораторов, Кирова, Полевая, Северная, Дорожная, пер. Полевой, Красная Заря, Т-во «садовод-любитель», филиал «Заря».

Избирательный участок № 518, Могилевское сельское поселение

Центр: пос. Красный Городок, ул. Центральная, д.40, помещение фельдшерско-акушерского пункта, тел.64-1-33
Населённые пункты: пос. Красный Городок.

Избирательный участок № 528, Тысяцкое сельское поселение

Центр: с. Тысяцкое, здание администрации сельского поселения; тел. 72-2-31
Населённые пункты: с. Тысяцкое, д. Давыдово, Егорье, Замошье, Сафонтьево, Хвошня, Страхины, Сурушино, Мишево, Вышгород, Теляково, Аксентьево, Боброво, Бородино, Данково, Малое Ильино, Попелиха, Сухой Ручей, ст. Пузаково.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Кувшиновского района                                               М.С. Аваев